
Concours Salle 2018

TIR EN SALLE (2x18m) - AYTRE du 07/01/2018 au 07/01/2018

Qualification Ranking

POUSSINS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. D1 D2 D3 D4 Total Nb10 Nb 9

TIRATEAU LOUKA PERIGNY 416PHCL 211 2051 858492U

1Nombre d'archers

MINIMES DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

RIOU ORIANE ROCHEFORT SUR MER 531MFCL 261 2701 847091B

ALABERT JULIETTE ROCHEFORT SUR MER 520MFCL 251 2692 870812K

2Nombre d'archers

MINIMES HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

MORELLI LOAN AYTRE 508MHCL 248 2601 887728X

DUBOIS ALEXIS COGNAC 421MHCL 201 2202 919636E

GASNIER ANTHONY SAINT MARTIN DE RE 420MHCL 215 2053 925857S

3Nombre d'archers

CADETTES DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

BREGEON GWENNE ROCHEFORT SUR MER 328CFCL 172 1561 892653A

1Nombre d'archers

CADETS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

RIOU KILIAN ROCHEFORT SUR MER 552CHCL 273 2791 823174E

RAMIREZ SAM AYTRE 526CHCL 260 2662 838546N

BABIN ALBAN MARANS 426CHCL 213 2133 899883J

DOUX JULIEN LA JARRIE 421CHCL 220 2014 808501F

GONNET LEO LA ROCHELLE 377CHCL 200 1775 726303K

CIMETIERE ELOUAN NIEUL SUR MER 313CHCL 142 1716 860615B

6Nombre d'archers

JUNIORS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

AVIEGNE MAXENCE AYTRE 534JHCL 266 2681 797461F

CLOUET FLORIAN LA TREMBLADE 382JHCL 195 1872 710251M
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LEGERON THIBAULT LA TREMBLADE 368JHCL 199 1693 885083X

ARMIGAUD ROBIN SAINT GEORGES D OLERON 321JHCL 169 1524 826424M

4Nombre d'archers

SENIORS DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

BASTELLI ANGELIQUE LA ROCHELLE 538SFCL 273 2651 702050Y

GRIP DEBORAH SURGERES 534SFCL 258 2762 407154J

MECCOLI MARIE HELENE AYTRE 459SFCL 234 2253 866643D

MARCOUX MICHELINE AULNAY DE SAINTONGE 439SFCL 222 2174 916921D

LAGARDE ANNELISE MARANS 398SFCL 206 1925 278130R

CHALAS CAMILLE NIEUL SUR MER 265SFCL 97 1686 949338P

6Nombre d'archers

SENIORS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

BRACONNIER YANIS ORVAULT 550SHCL 275 2751 676238S

TILLIER DAMIEN PERIGNY 541SHCL 271 2702 309505U

RABIER JULIEN PERIGNY 530SHCL 266 2643 418835F

BARRITAULT CEDRIC ROCHEFORT SUR MER 524SHCL 270 2544 816839U

GUILBAUD WILFRIED SAINT MARTIN DE RE 516SHCL 253 2635 817717Y

BILINSKI STEPHANE SAINT MARTIN DE RE 504SHCL 238 2666 608205T

TREVIN SEBASTIEN SURGERES 501SHCL 253 2487 812957Z

JOUMARD STEPHANE ROCHEFORT SUR MER 480SHCL 244 2368 848996X

SALA JOSEPH COGNAC 479SHCL 233 2469 888568K

VERRÉ NICOLAS ROCHEFORT SUR MER 476  13SHCL 238 23810 845646F 11

DANDRES JUSTIN MARANS 476  21SHCL 227 24911 925860V 9

SAUGEOT OLIVIER AIGREFEUILLE 472SHCL 243 22912 711025D

BAUDRIT ERIC FONTAINEBLEAU 471SHCL 232 23913 879149X

FOUBERT FABIEN LA TREMBLADE 455SHCL 223 23214 834851X

DOUX FRANCK LA JARRIE 452SHCL 231 22115 860840W

RAGON CYRILLE LA ROCHELLE 432SHCL 222 21016 892976B

GAILLARD FREDERIC COGNAC 399SHCL 193 20617 906433D

GUERIN MAXIME ROCHEFORT SUR MER 345SHCL 269 7618 639473E

GUYON HERVE NIEUL SUR MER 299SHCL 128 17119 937252C

MELLIER SYLVAIN NIEUL SUR MER 282SHCL 145 13720 953011G

20Nombre d'archers

VETERANS DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

BILLON CATHY NIORT 446VFCL 254 1921 820945G
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DULAIS BRIGITTE MARANS 442VFCL 227 2152 871643N

DELAGE FRANCOISE COGNAC 413VFCL 189 2243 658513A

NISSET VALERIE COGNAC 364VFCL 203 1614 881981A

PELLECCHIA ANNE SAINT GEORGES D OLERON 337VFCL 174 1635 747577J

5Nombre d'archers

VETERANS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

MASSE PATRICK SURGERES 529VHCL 268 2611 716688J

CHALLAT FREDERIC SURGERES 510VHCL 266 2442 716686G

NISSET PATRICK COGNAC 505VHCL 259 2463 778608N

CIMETIERE THIERRY NIEUL SUR MER 498VHCL 250 2484 844463V

PINATTON JEAN MICHEL SAINT GEORGES D OLERON 497VHCL 247 2505 875137L

5Nombre d'archers

SUPER VETERANS DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

REURE ELIANE PERIGNY 456SVFCL 232 2241 436098V

GAILLARD THERESE SAINT GEORGES D OLERON 415SVFCL 203 2122 764401W

RAFFIN VIRGINIE MARANS 414SVFCL 195 2193 824597B

MILLET SYLVETTE MARANS 378  4SVFCL 175 2034 357162V 2

PERROT NICOLE ROCHEFORT SUR MER 378  3SVFCL 201 1775 278595W 2

5Nombre d'archers

SUPER VETERANS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

BOLLE CLAUDE ROCHEFORT SUR MER 538SVHCL 265 2731 883159F

PILE CLAUDE ROYAN 519SVHCL 259 2602 739419S

PAINEAU MICHEL LA TREMBLADE 498SVHCL 243 2553 725824P

RAFFIN PHILIPPE MARANS 492SVHCL 250 2424 791981Z

BOURGALET BERNARD ROCHEFORT SUR MER 465SVHCL 239 2265 812652T

HOUEL JCLAUDE ROCHEFORT SUR MER 460SVHCL 227 2336 013314X

PERROT JACQUES ROCHEFORT SUR MER 431SVHCL 234 1977 043589E

ROUX FABRICE AIGREFEUILLE 428SVHCL 209 2198 397863K

TOUMIT DOMINIQUE AYTRE 413SVHCL 184 2299 912530F

MASSA DANIEL MARANS 389SVHCL 206 18310 868527B

AVRILLAUD MARIO SAINT GEORGES D OLERON 386SVHCL 189 19711 906827G

CUVELIER MICHEL LA JARRIE 380SVHCL 177 20312 096591R

PETTINEO WILLIAM LA ROCHELLE 330SVHCL 178 15213 904541X

MAZZONI ALAIN NIEUL SUR MER 315SVHCL 172 14314 932697B

14Nombre d'archers
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CADETS HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

FAURE THOMAS PONS 527CHCO 266 2611 882241H

1Nombre d'archers

SENIORS HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

BEAUD JEANMARC PERIGNY 577SHCO 287 2901 211290N

FAURE SEBASTIEN PONS 555SHCO 277 2782 856486N

TIRATEAU LUDOVIC PERIGNY 550SHCO 274 2763 866630P

MARCOUX LAURENT AULNAY DE SAINTONGE 539SHCO 267 2724 916915X

DELECLUSE JOSUE AIGREFEUILLE 530SHCO 264 2665 914386Y

LAMOUREUX SYLVAIN COGNAC 527SHCO 273 2546 626145T

TERRASA SEBASTIEN COGNAC 448SHCO 226 2227 698986T

7Nombre d'archers

VETERANS HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

BAUDET LAURENT PONS 545VHCO 270 2751 865951B

BARTHOD GUY LA ROCHELLE 539VHCO 265 2742 666601S

ARMENGOL MICHEL SAINT GEORGES D OLERON 504VHCO 257 2473 351102H

3Nombre d'archers

SUPER VETERANS DAMES ARC A  POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

PIERRE JOSETTE PERIGNY 510SVFCO 253 2571 429413D

1Nombre d'archers

SUPER VETERANS HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

MARTINEAU DONATIEN ROCHEFORT SUR MER 567SVHCO 285 2821 439558F

HERCHEUX GERARD AIGREFEUILLE 541SVHCO 267 2742 327499C

THEVENET JEAN-PAUL COGNAC 530SVHCO 262 2683 274357P

BOUCHEZ ALAIN ROCHEFORT SUR MER 519SVHCO 248 2714 096150L

LE NOHEC GERARD SURGERES 509SVHCO 260 2495 368291S

5Nombre d'archers

JEUNES HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. D1 D2 D3 D4 Total Nb10 Nb 9

COUTIN HUGO AULNAY DE SAINTONGE 456MHBB 234 2221 895716E

1Nombre d'archers

SCRATCH DAMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9
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FREUND GENEVIEVE SURGERES 330VFBB 168 1621 357654E

1Nombre d'archers

SCRATCH HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

ROGER SEBASTIEN MONT ST AIGNAN 472VHBB 244 2281 384453J

MARCOUX ROBERT AULNAY DE SAINTONGE 377VHBB 197 1802 741153B

BARCELLINI PIERRE NIEUL SUR MER 224VHBB 111 1133 395618V

EVRARD JEROME ROCHEFORT SUR MER 171SHBB 80 914 294501K

4Nombre d'archers

95Nombre total d'archers

Arbitre Responsable 

M. PAPET QUENTIN

Club Organisateur

1017036  LES ARCHERS DE RHO
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Concours Salle 2018

TIR EN SALLE (2x18m) - AYTRE du 07/01/2018 au 07/01/2018

Tireurs ayant effectué plusieurs tirs

MINIMES DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

ALABERT JULIETTE ROCHEFORT SUR MER 538MFCL 266 2721 870812K

RIOU ORIANE ROCHEFORT SUR MER 527MFCL 260 2672 847091B

2Nombre d'archers

CADETS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

RIOU KILIAN ROCHEFORT SUR MER 548CHCL 281 2671 823174E

1Nombre d'archers

SENIORS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

BRACONNIER YANIS ORVAULT 556SHCL 279 2771 676238S

1Nombre d'archers

SUPER VETERANS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

PILE CLAUDE ROYAN 502SVHCL 243 2591 739419S

1Nombre d'archers

SCRATCH HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

ROGER SEBASTIEN MONT ST AIGNAN 506VHBB 253 2531 384453J

1Nombre d'archers

6Nombre total d'archers

Arbitre Responsable 

M. PAPET QUENTIN

Club Organisateur

1017036  LES ARCHERS DE RHO
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Composée de Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

AYTRE du 07/01/2018 au 07/01/2018

Concours Salle 2018

Adultes Classique Mixte

1. ROCHEFORT SUR MER 1 614

RIOU KILIAN CHCL823174E 552*

BOLLE CLAUDE SVHCL883159F 538*

BARRITAULT CEDRIC SHCL816839U 524*

GUERIN MAXIME SHCL639473E 345

2. SURGERES 1 573

GRIP DEBORAH SFCL407154J 534*

MASSE PATRICK VHCL716688J 529*

CHALLAT FREDERIC VHCL716686G 510*

3. AYTRE 1 519

AVIEGNE MAXENCE JHCL797461F 534*

RAMIREZ SAM CHCL838546N 526*

MECCOLI MARIE HELENE SFCL866643D 459*

TOUMIT DOMINIQUE SVHCL912530F 413

4. MARANS Hommes 2 1 394

RAFFIN PHILIPPE SVHCL791981Z 492*

DANDRES JUSTIN SHCL925860V 219476*

BABIN ALBAN CHCL899883J 426*

MASSA DANIEL SVHCL868527B 389

5. COGNAC 1 383

NISSET PATRICK VHCL778608N 505*

SALA JOSEPH SHCL888568K 479*

GAILLARD FREDERIC SHCL906433D 399*

6. ROCHEFORT SUR MER 2 1 367

VERRÉ NICOLAS SHCL845646F 1311476*

HOUEL JCLAUDE SVHCL013314X 460*

PERROT JACQUES SVHCL043589E 431*

7. LA ROCHELLE 1 347

BASTELLI ANGELIQUE SFCL702050Y 538*

1/3* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 



Composée de Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

AYTRE du 07/01/2018 au 07/01/2018

Concours Salle 2018

RAGON CYRILLE SHCL892976B 432*

GONNET LEO CHCL726303K 377*

PETTINEO WILLIAM SVHCL904541X 330

8. LA TREMBLADE 1 335

PAINEAU MICHEL SVHCL725824P 498*

FOUBERT FABIEN SHCL834851X 455*

CLOUET FLORIAN JHCL710251M 382*

LEGERON THIBAULT JHCL885083X 368

9. SAINT GEORGES D OLERON 1 298

PINATTON JEAN MICHEL VHCL875137L 497*

GAILLARD THERESE SVFCL764401W 415*

AVRILLAUD MARIO SVHCL906827G 386*

PELLECCHIA ANNE VFCL747577J 337

10. MARANS Femmes 1 254

DULAIS BRIGITTE VFCL871643N 442*

RAFFIN VIRGINIE SVFCL824597B 414*

LAGARDE ANNELISE SFCL278130R 398*

MILLET SYLVETTE SVFCL357162V 42378

11. LA JARRIE 1 253

DOUX FRANCK SHCL860840W 452*

DOUX JULIEN CHCL808501F 421*

CUVELIER MICHEL SVHCL096591R 380*

12. NIEUL SUR MER 1 093

CIMETIERE THIERRY VHCL844463V 498*

CIMETIERE ELOUAN CHCL860615B 313*

MELLIER SYLVAIN SHCL953011G 282*

13. NIEUL SUR MER 2 879

MAZZONI ALAIN SVHCL932697B 315*

GUYON HERVE SHCL937252C 299*

CHALAS CAMILLE SFCL949338P 265*

2/3* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 



Composée de Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

AYTRE du 07/01/2018 au 07/01/2018

Concours Salle 2018

Adultes Autres Mixte

1. PONS 1 627

FAURE SEBASTIEN SHCO856486N 555*

BAUDET LAURENT VHCO865951B 545*

FAURE THOMAS CHCO882241H 527*

2. ROCHEFORT SUR MER 1 566

MARTINEAU DONATIEN SVHCO439558F 567*

BOUCHEZ ALAIN SVHCO096150L 519*

JOUMARD STEPHANE SHCL848996X 480*

BOURGALET BERNARD SVHCL812652T 465

3. COGNAC 1 505

THEVENET JEAN-PAUL SVHCO274357P 530*

LAMOUREUX SYLVAIN SHCO626145T 527*

TERRASA SEBASTIEN SHCO698986T 448*

3/3* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 


